 Ref. : 99MBE055
Codeur optique linéaire
linear Scale
AT 116
539-271-30 (100 mm) 539-283-30 (700 mm)
539-272-30 (150 mm) 539-284-30 (750 mm)
539-273-30 (200 mm) 539-285-30 (800 mm)
539-274-30 (250 mm) 539-286-30 (900 mm)

270
408 392 426    0,8
539-275-
30
AT116-300
300
380 468 452 486    0,9
539-276-
30
•AT116-300 350 430 518 502 536    1
539-277-
30
AT116-300 400 480 568 552 586    1,1
539-278-
30
AT116-450 450 540 618
602 636    1,2
539-279-
30
AT116-500 500 640 678
662 696 339
331
 1,3
539-281-
30
AT116-600 600 740 778 762 796 389
381
 1,4
539-283-
30
AT116-700 700 78780
7800•
878 862 896 439
431
 1,6
539-284-
30
•AT116-750 750 780 918 902 936 459
451
 1,7
539-285-
30
AT116-800 800 840 978 962 996 489
481
 1,8
539-286-
30